UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC    Quảng Ngãi, ngày      tháng 7  năm 2022

V/v rà soát, hoàn thiện dự thảo

văn bản quy phạm pháp luật

  Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 và chỉ

đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, ngày 15/6/2022 Văn phòng UBND tỉnh ban

hành Công văn số 1022/VP-NC xin ý kiến của các thành viên UBND tỉnh về

nội dung dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành Quy chế tổ chức đối

thoại của người đứng đầu cơ quan hành chính nhà nước các cấp với Nhân dân

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Tính đến ngày 12/7/2022, Văn phòng UBND tỉnh đã nhận được 08 ý

kiến tham gia của các thành viên UBND tỉnh, trong đó có 07 ý kiến thống

nhất và 01 ý kiến tham gia bổ sung thêm của Giám đốc Sở Tư pháp.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Thanh tra tỉnh nghiên cứu nội dung ý kiến tham gia của Giám đốc Sở

Tư pháp (bản chụp kèm theo) để rà soát, hoàn thiện dự thảo Quyết định nêu

trên, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định trước ngày 20/7/2022./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv524.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-07-13T11:27:03+0700

		2022-07-13T13:59:10+0700

		2022-07-13T13:59:10+0700

		2022-07-13T13:59:10+0700

		2022-07-13T16:16:03+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!